Aliis pro parte dilecti filii Dominici de Cisuentes Provinciae Peruanae Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Procuratoris specialis ad petendam confirmationem Capituli ejusdem Provinciae ultimo loco celebrati, necnon Definitoris pro ferendo suffragio nomine ejusdem Provinciae in Capitulo Generali Ordinis hujusmodi tunc proximè celebrando, Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum exposito, quod dilectus pariter filius Ignatius de la Cerda Frater expressè professus Ordinis praedicti, praemissis se opponere coram tunc existente Priore Generali dicti Ordinis, necnon Venerabili Fratre nostro Joanne Baptista Episcopo Tusculano ejusdem S. R. E. Cardinalis Pallotti nuncupato, Ordinis hujusmodi apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectore: Et propterea dictae Congregationi pro parte Dominici praedicti supplicato, quatenus praecipere, & mandaret, ut in hujusmodi causis procederetur ad praescriptum litterarum, & decretorum Apostolicorum.

§. 1. **I**mmò ab eadem Congregatione decretum tenoris qui sequitur, videlicet: Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum, attente narratis, Oratoris preces remisit ad Eminentissimum Pallottum Ordinis hujusmodi apud hanc Sanctam Sedem Protectorem, qui supra expositis pro suo arbitrio, & prudentia decerneret, quod Junis erit ad praescriptum Apostolicarum, & ejusdem Ordinis Constitutionum. Romae 13. Maii 1667. M. Card. Ginettus.

§. 2. **C**um autem, sicut nomine dictionum etiam filiorum Prioris Provincialis, & Definitorii memoratae Provinciae Peruanae Nobis nuper expositum fuit, praedictus Joannes Baptista Cardinalis, & Protector vigore Decreti praesertim subinde partibus auditis, decretum ediderit tenoris sequentis, videlicet: Joannes Baptista Miseratione Divina Episcopus Tusculanus Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Pallottus nuncupatus, totius Ordinis Eremitarum Sancti Augustini auctoritate Apostolica Protector, & in Capitulo Generali ejusdem Ordinis Praeses, in causa, seu causis coram Nobis, etiam ex Rescripto Sacrae Congregationis Eminentissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium praepositorum pendente super validitate electionum Definitoris, & Discreti facta in Definitorio Provinciae Peruanae, necnon super confirmatione, seu annulatione Capituli Provincialis dictae Provinciae, auditis partibus oretenus, & in scriptis, reque mature considerata, declaramus dictum Capitulum validè celebratum, & proinde confirmandum esse, prout confirmamus, & nihilominus P. Mag. Ignatium de la Cerda in praedicto Definitorio ante tempus Capituli Provincialis in Definitorem Capituli Generalis electum, attenta bona fide, & consensu à Patre Lectore Fratre Dominico de Cisuentes, in Definitorem ejusdem Capituli Generalis in dicto Capitulo Provinciali electo, pro bono pacis spontè praestito, admittendum esse ad ferendum votum in Capitulo Generali mox celebrando, tanquam Definitorem; Patrem verò Magistrum Gabrielem Aqueva in praedicto Capitulo Provinciali in Discretum ad idem Capitulum Generale electum, in eodem tanquam Discretum ad ferendum votum admittendum esse: & ita decernimus, & mandamus, non solum praedicto, verum etiam omni alio meliori modo. Datum Romae die 26. Maii 1667. I. B. Card. Pallottus Protector, ac Praeses, & Delegatus. Praedicti verò Exponentes decretum hujusmodi pro firmiori illius subsistentia Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communitari summopere desiderant.